ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ
(ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ)
2017 – 2022 гг.______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 9-5

«17» июля 2019 года                                                                                          Санкт-Петербург

О регистрации Белякова Д.А.  кандидатом
в депутаты МС МО МО Обуховский шестого созыва
по многомандатному избирательному округу № 155

[bookmark: _Hlk9077700]Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты МС МО МО Обуховский шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 155 Белякова Дмитрия Александровича  требованиям Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» (далее – Закон Санкт-Петербурга) и необходимые для регистрации кандидата документы, ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ установила следующее. Кандидатом в депутаты МС МО МО Обуховский шестого созыва по  многомандатному избирательному округу № 155 Беляковым Д.А. была представлена 21 (двадцать одна) подпись избирателей. В соответствии со статьей 27 Закона Санкт-Петербурга была проверена 21 подпись, среди которых недостоверных и недействительных признано не было.
В соответствии со статьями 24-29 Закона Санкт-Петербурга

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Белякова Дмитрия Александровича,  07.04.1987 года рождения, работающего в Санкт-Петербургском государственном бюджетном учреждении «Подростково-молодежный центр «Невский» в должности заведующего подростково-молодежным клубом, проживающего в Санкт-Петербурге, выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Обуховский шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 155 в 18 часов 17 минут «17» июля 2019 года.
2. Выдать Белякову Дмитрию Александровичу  удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Копию настоящего решения выдать Белякову Дмитрию Александровичу  .
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ М.Н.Толчанову.

Председатель ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ                                                              М.Н.Толчанова

Секретарь ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ                                                                      Т.В.Соловьева